МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 72 ИМ. В. Е. СТАЦЕНКО
(наименование организации)

ПРИКАЗ

Номер
документа

Дата
составления

297 06.12.2024 г.

О проведении промежуточной

аттестации учащихся 2-11 классов

за 1 полугодие в 2024-2025 учебном году

В соответствии с пунктом 15 части 1, пунктом 10 части 3 статьи 28,

частью 9 статьи 34, ст.58, Федерального закона от 29.12.2012 г №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», с требованиями к образовательным

результатам, отражённых в основных образовательных программах и

Федеральных государственных образовательных стандартах НОО и ООО,

СОО, Положением о формах, периодичности и порядке проведении текущего

контроля успеваемости и промежуточной аттестации учащихся1-11классов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителям директора по УВР Соляр А.А. и Кривулиной В.В.

организовать проведение промежуточной аттестации в форме

полугодовых контрольных работ для обучающихся 1-11-х классов с

09.12. по 25.12.2024г.(Приложение № 1)

2. Классным руководителям 1-11-х классов довести информацию о

проведении и об итогах данных контрольных мероприятий до

сведения учащихся и их родителей (законных представителей)

3.  Руководителям ШМО Якушенко Ю.С., Гавриловой И.В., Слепковой

С.В. провести анализ результатов промежуточной аттестации по

предметам за первое полугодие до 27.12.2024г.

4. Контроль по исполнению данного приказа возложить на заместителей

директора по УВР Соляр А.А. и Кривулину В.В.

 Директор школы:                                  Л. В. Гудкова

 Приложение 1 к приказу  МБОУ СОШN72

От 06.12.24 г. № 297

График контрольных работ (1 полугодие)

Класс                 предметы  Форма
проведения

Период проведения

2-4 Русский язык
Математика
Окружающий ми,
Английский язык

 Диктант
К.Р.

 Тестирование
  К.Р

С 09.12.24 по 25.12.24

5-6 Русский язык
Математика
биология
география

К.Р.
К.Р.
К.Р.
К.Р

С 09.12.24 по 25.12.24

7-8 Русский язык
Алгебра
Геометрия
история
английский язык

К.Р.
К.Р
К.Р.
К.Р

С 09.12.24 по 25.12.24

9а,б  Русский язык
Математика
Информатика
Обществознание
Биология
География

 В форме ОГЭ

С 09.12.24 по 25.12.24

10 а Гуманитарный
профиль

 Русский язык
 Математика
 Литература
 Обществознание

К.Р.
К.Р.
К.Р.
К.Р.

  С 16.12.24 по 25.12.24

Технический
профиль

 Русский язык
 Математика
 Физика

К.Р.
К.Р.
К.Р.

 С 16.12.24 по 25.12.24

11а,б

Гуманитарный
профиль

 Русский язык
 Математика
Обществознание

В форме ЕГЭ

 С 16.12.24 по 25.12.24

Русский язык
Математика
Химия
Биология

В форме ЕГЭ

 С 16.12.24 по 25.12.24

Технический
профиль

 Русский язык
 Математика
 Физика

В форме ЕГЭ

 С 16.12.24 по 25.12.24

		2024-12-10T12:53:00+0300
	Гудкова Лариса Владимировна